Карпінський Ю.О.

Створення цифрових моделей
об'єктів культурної спадщини

фотограмметричними методами

Літ. Аркушів

ІПО КНУБА, група ГСТ-61

50

3.1 Характеристика об’єкту дослідження

Пам’ятник Богданові Хмельницькому в Києві – пам’ятка

мистецтва ХІХ століття, один із символів Києва. Урочисто відкритий 11 (23)

липня 1888 року рамках святкування 900-річчя Хрещення Русі.

Пам'ятник Богдану Хмельницькому в Києві знаходиться в самому

центрі міста і розташований в центрі Софійській площі Цей монумент був

встановлений більше 100 років тому і є третім найстарішим київським

монументом, і однією з головних визначних пам'яток і емблем української